

2025年8月26日

株式会社チップワンストップ

<u>【9/9(火)、9/10(水)無料ウェビナー】</u> チップワンストップ、「IoT・AI・センサウェビナー2025」を開催

株式会社チップワンストップ(本社:神奈川県横浜市港北区、以下、当社)は、半導体・電子部品メーカーの新製品・新サービスを、エレクトロニクス業界に関わるすべての方々に幅広くご紹介する場として、先駆けてウェビナーを導入し、2020年春から定期的に開催しております。

当社のウェビナーは、質疑応答が活発に行われる点が特長で、疑問点をその場でメーカーに直接ご質問いただけるだけでなく、参加者の皆様の意見や質問を通じて、新たな視点を得るきっかけとしてもご活用いただいております。

「<u>IoT・AI・センサウェビナー2025</u>」では、最新の IoT、AI、センサに関連する製品やソリューションを 半導体メーカー、電子部品メーカー各社よりお届けします。



お申込みはこちら→https://www.chip1stop.com/sp/event/iot-ai-sensor-webinar2025

ウェビナーを視聴しアンケートに回答された方の中から抽選で合計 30 名様に、オリジナルロゴ入りの QUO カード 3,000 円分、またはドライバセットをプレゼントいたします!



【IoT・AI・センサウェビナー2025 開催概要】

主催:株式会社チップワンストップ

形式: Web セミナー (Zoom、もしくは YouTube Live 配信リンク)

開催期間: 2025年9月9日(火)~2025年9月10日(水)

申込条件:会員登録・ログイン必須

申込完了後、会員登録で登録いただいているメールアドレスに参加用の Zoom リンクをお送りいたしま

す。

参加費用:無料(途中入退出自由)

申込受付期間:ウェビナー終了時間まで

URL : https://www.chip1stop.com/sp/event/iot-ai-sensor-webinar2025

協力企業: Abracon LLC / アナログ・デバイセズ株式会社 / インフィニオン テクノロジーズ ジャパン株式会社 / 株式会社インターネットイニシアティブ / NXP ジャパン株式会社 / ルネサス エレクトロニクス株式会社

	9月9日(火)	9月10日(水)
10:45 ~ 11:20	インフィニオン テクノロジーズ ジャパン株式会社 インフィニオンと進めるAI革命の現在地: エッジAIを実現するMCUとソリューションの最新状況	ルネサス エレクトロニクス株式会社 エッジAIのベストチョイス - エッジAI向けMCU RA8P1の性能と活用術
11:25 ~ 12:00	株式会社インターネットイニシアティブ モノづくり向けモバイルサービスをご紹介	ザインエレクトロニクス株式会社 エッジAIカメラシステムを簡単に構築する HW+AI SWワンストップソリューション
13:30 ~ 14:05	アナログ・デバイセズ株式会社 IoTやエッジ・コンピューティングに最適な 超ローパワーMEMS加速度センサーとそのユースケース	NXPジャパン株式会社 現場で使えるEdge AI: センサー・カメラ・生成AIの実践活用法

【チップワンストップについて】

株式会社チップワンストップは半導体・電子部品の通販サイトを運営しています。

エレクトロニクス業界の設計・開発技術者や購買担当者向けに、半導体・電子部品を最少1個から、最短で当日出荷にてご提供しています。掲載されている製品はすべて正規品です。

当ウェブサイトは、約4,000万点以上の部品情報(技術情報、在庫状況、価格、納期など)をデータベース化し、即納可能な在庫を約400万点以上取り揃えています。その中で当社が保有している在庫は、17時までのご注文で、横浜の当社物流倉庫より当日中に出荷いたします。これにより、迅速な部品供給を実現し約40万人(約15万社)の会員の皆さまにご利用いただいております。



【お問合せ先】

■株式会社チップワンストップ 広報担当

TEL: 03-5425-1450 (代) E-mail: pr@chip1stop.com

文中の会社名およびサービス名はそれぞれ各社の登録商標または商標です。

以 上